
DODATEK č. 1
ID č. 139171

KUJIP01EQDTR

ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 6. 2020 (ID smlouvy: 136612) na akci
„SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce ZTI učeben"

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:

zástupce pro smluvní: 
zástupce pro věci technické:

Tel:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje,
k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek
hejtmana pro oblast ekonomiky a majetku
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
Ing. Pavel Novotný, Ing. Bc. Eduard Jozífek,
odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
+420 564602221, +420 56460213
708 90 749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby: 
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

ZTG s.r.o.
Nové Město na Moravě, Maršovice 92, PSČ 592 31
Martinem Sáblíkem, jednatelem společnosti
Martin Sáblík, jednatel společnosti
Josef Sáblík, jednatel společnosti
Ing. Jaroslav Janovský, autorizovaná osoba
777835111
27670473
CZ27670473
Česká spořitelna a.s.
1471432349/0800 
Krajský soud v Brně, C 50647

II. Předmět dodatku
Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ID č. 136612 uzavřené dne 12. 6. 2020 (dále jen 
„Smlouva11) je změna předmětu díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních 
prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich 
potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny 
jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací budou 
zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla 
provedeny (méněpráce).

Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení čl. 4.2 smlouvy dohodly na uzavření 
Dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

strana 1 (celkem 2)



,4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí:

Cena díla celkem s DPH činí:

DPH 21 %:

1 481 926,31 Kč 

311 204,53 Kč 

1 793 130,84 Kč

slovy: jeden milion sedm set devadesát tři tisíc sto třicet korun českých a 

osmdesát čtyři haléřů

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1: 

Cena díla bez DPH:

DPH 21%:

Cena díla celkem s DPH činí:

1 490 118,18 Kč 

312 924,82 Kč 

1 803 043,00 Kč*

til. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. Obě 
strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku č. 1 a 
souhlasí s ním.
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní 
objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany 
současně berou na vědomí, že nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců 
ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

Maršovice Jihlava 1 08, 2020

Za zhotovitele Za objednatele

Maršovice 92
592 31 Nové Město na Moravě 

iČ: 276 70 473, DIČ: CZ 276 70 473

/ ZTGs.,o.

Martin Sáblík 
jednatel společnosti

Ing. Martin Kukla 
náměstek hejtmana pro oblast 
ekonomiky a majetku

strana 2 (celkem 2)



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2020034 SZŠ a VOŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce ZTI učeben

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749
58601 Jihlava

Zhotovitel: ZTG s.r.o. IČO: 27670473

Maršovice 92 DIČ: CZ27670473
59231 Nové Město na Moravě

Vypracoval: Martin Sáblík

Rozpis ceny Celkem

HSV -18 543,29

PSV 19 272,42

MON -8 921,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -8 191,87

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -8 191,87 CZK

Základní DPH 21 % -1 720,29 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -9 912,16 czk

v /// 7TG rn „ dne
{/// - CD
Z// ) Maršovice 92
/ / a?2 31 Nové Město na Moravě

X / IČ: 276 70 473, DIČ: CZ 276 70 473
/

Martin Sáblík '
Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

SO 06 Změny stavebních prací 0,00 -8 191,87 -1 720,29 -9 912,16 100

10 Změny stavebních prací - více práce 0,00 172 964,82 36 322,61 209 287,43 ####

11
Změny stavebních prací - méně 
práce 0,00 -181 156,69 -38 042,90 -219 199,59 2 211

Celkem za stavbu 0,00 -8 191,87 -1 720,29 -9 912,16 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -13 401,97 164

4 Vodorovné konstrukce HSV 1 180,50 -14

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV -460,66 6

96 Bourání konstrukcí HSV -298,23 4

99 Staveništní přesun hmot HSV -1 136,94 14

713 Izolace tepelné PSV 3 415,90 -42

721 Vnitřní kanalizace PSV 71,50 -1

722 Vnitřní vodovod PSV 32 343,80 -395

724 Zdravotechnika - strojní vybavení PSV -10 065,00 123

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty PSV -11 387,00 139

726 Zdravotechnika - předstěnové instalace PSV -5 717,16 70

735 Otopná tělesa PSV 1 369,33 -17

751 Vzduchotechnika PSV -9 975,60 122

764 Konstrukce klempířské PSV -847,08 10

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



766 Konstrukce truhlářské PSV -6 894,86 84

767 Konstrukce zámečnické PSV 200,62 -2

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV -2 248,74 27

776 Podlahy povlakové PSV 36 368,21 -444

777 Podlahy ze syntetických hmot PSV -9 142,28 112

781 Obklady keramické PSV 6 390,43 -78

783 Nátěry PSV -3 861,00 47

787 Zasklívání PSV -748,65 9

M21 Elektromontáže MON -5 755,00 70

M21.3 SVÍTIDLA MON -2 716,00 33

M21.5 HZS MON -450,00 5

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU -4 425,99 54

Cena celkem -8 191,87 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





Položkový rozpočet
S: 2020034 SZŠ a VOŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce ZTI učeben

0: SO 06 Změny stavebních prací

R: 10 Změny stavebních prací - více práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 180,50

1 411387531 Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách kus
i

3,00000 393,50! 1 180,50

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 8 748,75
2(612421221 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých m2 163,52800 53,50 8 748,75

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 087,52
3 342255028 Příčky z desek Ytong tl. 15 cm m2 1,12000 971,00; 1 087,52

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 2 670,00
4 721273150

|

Hlavice ventilační přivětrávací HL900, přivzdušňovací 
ventil HL900, D 50/75/110 mm včetně dvířek plastových 
15x15

kus 2,00000 1 335,00; 2 670,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 808,64
5 342266111RA1 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky 

standard tl. 12,5 mm 2x, bez izolace
m2 1,12000 722,00 808,64

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 24 193,75
6 602016191R00 Penetrační nátěr stěn m2 1,12000 43,00 48,16

7 612471411R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 164,64800 129,00 21 239,59
8 612473186R00 Příplatek za zabudované rohovníky, stěny m 45,00000 59,60 2 682,00
9 612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 

výztužné sítě a štěrkového tmelu
m2 1,12000 200,00 224,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 847,51
10 971033641 Vybourání otv. zeď cihel, pl.4 m2, tl.30 cm, MVC m3 0,54230 1 194,00 647,51
11 969. 1 Ztíženost práce při bourání otvorů stropu, posun příček v 

podlažích
hod 15,00000 250,00 3 750,00

12 969. 2 Vyhledávání potrubí ZTI, sondy do stěn, zapravení omítky soubor 1,00000 2 450,00 2 450,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 200,62
13Í767137803R00 Demontáž příček sádrokartonových, desek do suti m2 3,12000 64,30 200,62

Díl: 776 Podlahy povlakové 56 972,16
14 776. 1 Dod + mont plovoucí vinyl podlaha click RIGID Ultimate

55, příprava podkladu, stěrka podkladu, soklová lišta
soubor 34,56000 1 648,50 56 972,16

Díl: 781 Obklady keramické 22 680,47
15(781497132

|
Lišta nerezová rohová k obkladům , pro tloušťku obkladu 
10 mm

m 27,00000 805,00
|

21 735,00

161998781203 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % 217,35000 4,35 945,47

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 569,55
17(612474611R00 Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně m2 3,21300 488,50 1 569,55

Díl: 722 Vnitřní vodovod 33 417,80
18 722181212 Izolace návleková TUBEX tl. stěny 10 mm vnitřní průměr 

22 mm
m 80,00000 80,60! 6 448,00

i i
19 722181213 Izolace návleková TUBEX tl. stěny 15 mm vnitřní průměr 

22 mm
m 100,00000 85,50

i
8 550,00

20 722181212 Izolace návleková TUBEX tl. stěny 10 mm vnitřní průměr 
28 mm

m 33,00000 82,30! 2 715,90
! !

21 722181213 Izolace návleková TUBEX tl. stěny 15 mm vnitřní průměr 
28 mm

m 33,00000 88,60 2 923,80

22 722181212 Izolace návleková TUBEX tl. stěny 10 mm vnitřní průměr 
35 mm

m 29,00000 91,90
I

2 665,10I |

23 722181213 Izolace návleková TUBEX tl. stěny 15 mm vnitřní průměr 
35 mm

m 14,00000
|

105,00 1 470,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: 2020034 SZŠ a VOŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce ZTI učeben

0: SO 06 Změny stavebních prací

R: 10 Změny stavebních prací - více práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
24 722181213 Izolace návleková TUBEX tl. stěny 15 mm vnitřní průměr 

40 mm
m 4,00000 114,50'

:
458,00

25 722181213 Izolace návleková TUBEX tl. stěny 15 mm vnitřní průměr
54 mm

m 4,00000 138,50 554,00

26 722190401 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 32,00000 224,50 7 184,00
27 722190403 Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 kus 2,00000 224,50 449,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 147,51
281971033641 Vybourání otv. zeď cihel, pl.4 m2, tl.30 cm, MVC m3 0,54230 1 194,00 647,51
29 969. 1 Ztíženost práce při bourání otvorů stropu, posun příček v 

podlažích
hod 15,00000 250,00 3 750,00

30 969. 3 Vyhledávání potrubí ZTI, sondy do stěn, zapravení omítky hod 7,00000l 250,001t
1 750,00

Díl: 713 Izolace tepelné 3 415,90
31 713131131 Izolace tepelná stěn lepením m2 2,75500 166,50 458,71
32j631509212R Deska akustická Stered Acoustic tl. 30mm m2 3,03050 968,00 2 933,52
33J998713203 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 10,07230 2,35 23,67

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 1 646,40
34(771475014

!
Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm stávající 
sokl

m 1,80000 128,00 230,40

35(771541923 Oprava podlah hutných glazovaných, 40x30 cm kus 6,00000 236,00 1 416,00

Díl: 776 Podlahy povlakové 8,41
36(998776203 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m % 10,13820 0,83 8,41

Díl: 735 Otopná tělesa 1 369,33
37 735111810 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 11,70000 37,00_________ li__________ 432,90
38 735151821 Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm kus: 2,00000 138,50 277,00

39 735192923 Zpětná montáž otop.těles panel.2řadých,1500 mm kus 2,00000 166,50 333,00
40 735192911 Zpětná montáž otop.těles článků litinových m2 11,70000 27,90 326,43

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 2020034 SZŠ a VOŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce ZTI učeben

0: SO 06 Změny stavebních prací

R: 11 Změny stavebních prací - méně práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -15 298,13

1 310239211 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s 
použitím suché maltové směsi

m3 -2,28300
j

4 350,00? -9 931,05

2 317121102 Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm kus -4,00000 186,00; -744,00
3 317168130 Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x1000 mm kus -4,00000 360,00; -1 440,00

4 342255024 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm m2 -5,27000 604,00 -3 183,08

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -34 972,71
5 602016191R00 Penetrační nátěr stěn m2 -15,94500 43,00 -685,64
6 612401391 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou 

štukovou omítkou
kus -2,00000 486,00 -972,00

7 612403399 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché 
maltové směsi

m2 -46,98660^ 436,00 -20 486,16

8 612421626 Omítka vnitřní zdivá, MVC, hladká m2 -11,70000 265,00 -3 100,50
9 612425931 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím 

suché maltové směsi
m2 -2,50000 609,00 -1 522,50

10 612471411R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 -15,94500 129,00 -2 056,91
11 612481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně 

výztužné sítě a štěrkového tmelu
m2 -15,94500 200,00 -3 189,00

12 642942111 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm

kus -1,00000 1 480,00 -1 480,00

13 642942111 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm

kus -1,00000 1 480,00 -1 480,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí -13 293,25
14 965081702 Bourání soklíků z dlažeb keramických m -468,06600 21,00 -9 829,39
15 968061112 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus -2,00000 8,00 -16,00
16 968062356 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 m2 -3,24000 163,00) -528,12
17 971033681 Vybourání otv. zeď cihel, pl.4 m2, ti.90 cm, MVC m3 -1,47938 1 448,00 j -2 142,14

18 978013191 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 -10,80000 72,00 -777,60

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -1 136,94
19)999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t -1,21598 935,OOj -1 136,94

Díl: 721 Vnitřní kanalizace -2 598,50
20 721174042.OSM Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 m -3,00000 251,00 -753,00
21 721174043.OSM Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m -2,00000 279,00 -558,00
22 721174045. OSM Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100 m -1,50000 411,00 -616,50

23 721273152 Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 75 kus -1,00000) 671,00 -671,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod -1 074,00
24 722176112 Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D 

přes 16 do 20 mm
m -6,00000 126,00 -756,00

í[
25 28614101 trubka vícevrstvá pro vodu a topení PP-RCT S 3,2 D

20mm
m -6,00000 53,00 -318,00

Díl: 724 Zdravotechnika - strojní vybavení -10 065,00
26Í724141101v11 přečerpávací zařízení WILO-HISEWLIFT3-I35, boční 

napojení DN110 (WC) + umyvadlo
souborj -1,00000

j(
10 065,00

i
-10 065,00

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -11 387,00
271725119125 Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na 

nosné stěny
kus -1,00000 1 439,00j -1 439,00

I }
28 725219102 Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do 

zdivá
soubor -1,00000 978,00

[
-978,00

I
29 725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ kus -1,00000 105,00 -105,00

|

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Položkový rozpočet
S: 2020034 SZŠ a VOŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce ZTI učeben

0: SO 06 Změny stavebních prací

R: 11 Změny stavebních prací - méně práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
30 725900952M Přišroubování doplňků koupelen 2-3vruíy kus j -2,00000 68,00; -136,00
31 2600660VL1 Baterie umyvadlová Grohe stojánková páková Eurosmart 

Cosmopolitan bez odtokové soupravy chrom velikost M - 
2332700

kus
|

-1,00000; 2 354,00? -2 354,00

32 55161310 sifon umyvadlový s výpustí s mřížkou kus -1,00000i 55,00 -55,00
33 64211046v!2 umyvadlo keramické závěsné DEEP BEY JIKA 812 611 - 

50cm bílé, otvor pro baterie
kus -1,00000 1 604,00

■
-1 604,00

34 64236041 vl1 klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování JIKA 
DINO RIMLESS bez opi.kruhu

kus -1,00000 2 013,00 -2 013,00

35 64236041vl4 sedátko s poklopem řada JIKA DINO .duraplastové, 
ocelové úchyty

kus -1,00000 859,00 -859,00

36 725900952r7 WC kartáč SANELA SLZN 19X kus -1,00000j 712,00 -712,00
37 725900952r8 Zásobník toaletního papíru SANELA SLZN 37 kus -1,00000 1 035,00 -1 035,00
38 725900952r9 Piktogram SANELA SLZN 44A -WC MUŽI kus -1,00000 97,00 -97,00

Díl: 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace -5 717,16
39 726111204

\j
Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních 
zděných konstrukcí montáž ostatních typů klozetů

soubor -1,00000 809,00 -809,00

40j998726112

l

Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m

t -0,01000 498,00 -4,98

41|998726181

|í

Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t -0,01000 318,00 -3,18

42 552817C0r2

í

montážní prvek pro závěsné WC, se splachovací 
nádržkou pod omítku -JIKA , dvojí splachování 3/4,5L

kus -1,00000 3 712,00 -3 712,00

;

43 í 55281800r1
í
|

tlačítko pro ovládání WC zepředu dvě vody JIKA PL8+ 
zelený kroužek

kus -1,00000 1 188,00 -1 188,00

Díl: 751 Vzduchotechnika -9 975,60
44 751122011 Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného 

základního, průměru do 100 mm
kus -2,00000 177,00 -354,00

45 751510041 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 
kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 
100 mm

m -2,00000 363,00
i

-726,00

46 751510042v1 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté
D 125mm

m -4,00000
j

378,00 -1 512,00j

47 751514177 Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez 
příruby, průměru do 100 mm

kus -2,00000 80,501 -161,00
:

48 751514288 Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do 
plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 
100 do 200 mm

kus -3,00000 94,00 -282,00

49 751572101 Závěs kruhového potrubí pomocí objímky, kotvené do 
betonu průměru potrubí do 100 mm

m -2,00000 92,90 -185,80
í

50 751572102 Závěs kruhového potrubí pomocí objímky, kotvené do 
betonu průměru potrubí přes 100 do 200 mm

m -4,00000 103,00) -412,00
i i

51 1187221 r1 VENTILATOR EB-100T kus í -2,00000 2 727,90) -5 455,80
52 1751514177vl 1 Oblouk lisovaný OS 100/90° kus j -2,00000 113,00] -226,00
53 751514288v!1 Odbočka jednoduchá OBJ125/100/90° i kus i -3,00000 182,00) -546,00
54 751514478v!1 přechod osový PR0125/100 j kus | -1,00000 115,00 -115,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
S: 2020034 SZŠ a VOŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce ZTI učeben

0: SO 06 Změny stavebních prací

R: 11 Změny stavebních prací - méně práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 764 Konstrukce klempířské -847,08

55 764 Dod + montáž prostup střechou, vč. oplechování prostupu 
odvětrání kanalizace

ks -1,00000; 847,081 -847,08

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -6 894,86
56(766661112 Montáž dveří do zárubně,otevíravých Ikř.do 0,8 m kus -2,00000 535,00; -1 070,00
57|766670021 Montáž kliky a štítku kus -2,00000 315,00 -630,00
58J766695232R00 Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. do 10 cm kus -1,00000 135,oo; -135,00
59 j 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % -80,36300 1,00 -80,36
60Í54914594R

i Kliky se štítem dveř. 804 FAB/90 Cr kus -2,00000 360,00 -720,00
61 611601201R Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1 kř. 60x197 cm 16 

dekorů
kus -1,00000 2 093,00 -2 093,00

62 611601202R Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1 kř. 70x197 cm 16 
dekorů

kus -1,00000 2 093,00 -2 093,00

63(61187136 Prah dubový délka 70 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus -1,00000 73,50 -73,50

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -3 895,14
64 771. 1 Dodávka dlažba keram. 30 x 30 cm, Upřesnit

investorem
m2 -3,41000 297,00 -1 012,77

65 771575109 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 -3,10000 498,00 -1 543,80
66 771578011 Spára podlaha - stěna, silikonem m -24,10000 46,00 -1 108,60
67 771579791 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotí. m2 -3,10000 13,00 -40,30
68(998771203 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m % -27,09570 7,00 -189,67

Díl: 776 Podlahy povlakové -20 612,36
69 776401800 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC 

odstranění a uložení na hromady
m -12,00000 11,00 -132,00

70 776421100 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu pouze lepení - 
soklík ve specifikaci

m -12,00000 63,00 -756,00

71 998776203 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m % 1 363,80180 1,00 1 363,80
72 28410302.2V Vinilové podlahoviny heterogenní zátěžové bez ftalátů tl. 

2 mm, Sarlon compact
m2 -55,20460 382,00 -21 088,16

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot -9 142,28
73(777553010 Penetrace savého podkladu disperzí m2 -48,00000 31,00 -1 488,00
74(777553210 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm m2 -48,00000 164,00 -7 872,00
75(998777203 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m % 217,71530 1,00 217,72

Díl: 781 Obklady keramické -16 290,04
76 781. 1 Dodávka obklad keram. 20 x 25 cm, Upřesnit 

investorem
m2 -17,82000 340,00 -6 058,80

77 781. 2 Dodávka a montáž magnetická dvířka pod obklady ks -1,00000 556,00 -556,00
78 781475115 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm m2 -16,20000 497,00 -8 051,40
79 781479711 Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m2 -16,20000 55,00 -891,00
80 998781203 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m I % ] -183,21100 4,00 -732,84

Díl: 783 Nátěry -3 861,00
81 783. 1 Nátěr ocel. zárubně 1. křídle, 2x, očištění j ks -13,00000 297,00 -3 861,00

Díl: 787 Zasklívání -748,65
82(787911111R00 Montáž zrcadla na stěnu, na lepidlo, pl. do 2 m2 m2 -0,60000i 889,00 -533,40
83 998787203R00 Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 24 m ! % -8,62650

I
2,00 -17,25

84]63465124R Zrcadlo nemontované čiré tl. 4 mm | m2 -0,66000) 300,00 -198,00

Díl: M21 Elektromontáže -5 755,00
85 Pol 0005 Cu 3jx1.5 mm2 j m -20,00000| 26,001 -520,00
86 Pol__0009 pohybové čidlo přítomnosti, kompl. j ks -2,00000; 2 293,00 -4 586,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
S: 2020034 SZŠ a VOŠ Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce ZTI učeben

0: SO 06 Změny stavebních prací

R: 11 Změny stavebních prací - méně práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
87! Pol 0022 jistič 2pól. 2A ks -1,00000 649,00 -649,00

Díl: M21.3 SVÍTIDLA -2 716,00
88 Pol__0025 M-přisazené kruhové LED, bílý plech, opálový PMMA kryt, 

IP20, 1x14W, např. MODUS BRS4KO 300V1/ND
ks -2,00000 1 358,00 -2 716,00

Díl: M21.5 HZS -450,00
89 j Pol 0027 Vyhledáni stávajících rozvodů hod -1,00000 225,00 -225,00
90| Pol 0028 Vyhledáni připojovacího mista hod -1,00000 225,00 -225,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -4 425,99
91 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t -2,62113 288,00 -754,89
92 979011121 Příplatek za každé další podlaží t -2,62113 180,00 -471,80
93 C

O -4 C
O O O
O Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -2,62113 187,00 -490,15

94 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -26,21130 13,00 -340,75
95 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m j t -2,62113 260,00 -681,49
96)979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -5,24226 29,00 -152,03
97)979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot j t -2,62113 138,00 -361,72

98)979990001 Poplatek za skládku stavební suti i t -2,23929 340,00 -761,36
99 979990111 Poplatek za skládku suti - stavební keramika t -0,26263 1 568,00 -411,80

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4


